アンビシャスクラブ情報 NO.387

19. 4. 9

アンビシャスクラブ正会員 各位
アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ 011-200-4083

                               Ｆａｘ 011-241-6170

                            e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                               http://www.sse.or.jp/club/info.html

第 44 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る 4 月 25 日（水）、株式会エスプール 代表取締役会長 兼
社長 浦上 壮平氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催致します。
株式会社エスプールは、人材関連サービス市場において、「企業変革アウトソーサー」と

して、「グループ型派遣」、「成果報酬型派遣」等のサービスを業界に先立ち提供してまいり

ました。 2006 年 2 月に、創業 7年目にして大証ヘラクレス市場に上場いたしました。
また、今年 3月には、道内 2支店目となる札幌支店を開設しております。

今回は、「企業戦略における人材派遣の活用法」について、アンビシャスクラブ会員様の企

業発展に有意義で貴重な情報のお話をいただきます。
ぜひご出席下さいます様ご案内申し上げます。

              記
【日 時】：平成１9年 4 月 25 日（水）11:30～13:00
【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室

（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL 011-241-6171）
【テーマ】：「企業戦略における人材派遣の活用法」
【講 師】：株式会社エスプール

代表取締役会長 兼 社長 浦上 壮平氏（うらかみ そうへい）氏
プロフィール

1990 年 4 月  日本情報サービス㈱入社
1992 年 7 月  ㈱ファコムジャパン入社
1995 年 4 月  ㈱タートルジャパン(現㈱タートルスタディスタッフ)入社
1998 年 6 月  同社取締役就任
1999 年 12 月 当社設立 代表取締役社長就任
2004 年 10 月 当社代表取締役会長兼 CEO 就任(現任)

【参加費】：1名 2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼込）

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                 TEL

ご芳名                   FAX